
A šťastný nový rok
Sebastian Mulder | Nizozemí | 21 min. 
K oslavám Nového roku neodmyslitelně patří ohňostroje.
Zatímco mnozí lidé si je užívají, pro zvířata je silvestr naprostou
noční můrou.

Třetí kolo
Mark Daems | Belgie | 15 min. 
Začátek školního roku přináší čtrnáctileté Saně řadu výzev.
Nastupuje do nové školy, kde se připravuje na budoucí povolání
a objevuje svět pečení a cukrařiny. Zároveň se naplno věnuje
boxu, ve kterém ji čeká první mezinárodní zápas.

I Am Influencer
Pavel Bartovský | ČR | 26 min. 
Influencerství je fenomén současnosti, který skrze sociální sítě
vstupuje do našich životů. Přemýšlíme však nad tím, jaký obsah
vlastně konzumujeme? A proč strávíme pět minut sledováním
člověka, který se snaží sníst několik plechovek kompotu?

Po každém snímku následuje krátká moderovaná debata.

Více informací 
www.jedensvet.cz/rychnov-nad-kneznou
jana@sdruzenisplav.cz, 777 309 803

Jeden svět je na Rychnovsku

ŠKOLNÍ PROJEKCE    2. stupeň ZŠ


